ernando Emllrb Bertoni
- Presidente -

~VIÃ%k

Nathália da Silva & aldo
- Vice - Presiden

João Alexalidre  Buranello Sobrinho
- 1' Secretário -

José Luí
-Diretor

eira

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA
CGC. 49.886.187/0001-61

ATO DA MESA N° 11/2022, de
10 de outubro de 2022

"DISPÕE SOBRE ABONO DE AUSÊNCIA EM SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FARTURA"

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de S. Paulo no uso
de suas atribuições legais, observadas as prescrições do Art. 61, Inciso 1 da Resolução n°
01, de 19/05/2016 c/c Art. 122, inciso 1 do Regimento Interno, resolve baixar o seguinte

ATO:

Art. 1° Fica justificada/abonada a ausência do Senhor Vereador Henrique Augusto
Aduchain, da 151  Sessão Ordinária e 21a  Extraordinária, respectivamente realizadas nos dias 03 e 04
de outubro p.p., conforme atestado médico anexado a este ato.

Art. 2° O Vereador não terá prejudicado seus subsídios em decorrência da ausência justifi-
cada no artigo 10.

Art, 30  Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 411  Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA, em
10/10/2022

Registre-se e cumpra-se.
Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Fartura, Data Supra.

Rua João Carlos N. Ribeiro, 235 - Tel - (14)3382.3334 - CEP-18.870.716 - FARTURA-SP

SOCIEDADE BENEFICÊNCIA DE PIRAJU

CNPJ 54.667.316/0001-60

RUA 7 DE SETEMBRO, 818 - FONE (14) 3305-9444

PIRAJU- SP
SOCIEDADE DE 6fNEFICNCIA DE PIRAJU

H'spitiI ,1isricõrd,i - Fundachi iin 1.915

ATESTO PARA OS DEVIDOS FINS QUE O SR. HENRIQUE AUGUSTO ABUCHAIN,

PORTADOR DO RG: 19 621 944 9 , NECESSITA DE AFASTAMENTO DE SUAS ATIVIDADES

POR 05 (CINCO) DIAS POR LICENÇA PATERNIDADE.

DATA: 03/10/2022

Edição nQ 525
Ano 2022

Página 4 de 68
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Fartura

Sexta-feira, 14 de Outubro de 2022 www.fartura.sp.gov.br/diarlo-oflcial-eletronlco

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA
CGC. 49.886.187/0001-61

lcp
Brasil

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nQ 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.fartura.sp.gov.br/diarío-oficial-eletroníco

Câmara Municipal De Fartura

Secretaria Câmara Municipal

Atos Da Mesa

A T O DA MESA  N° 11/2022, de
10 de outubro de 2022

DISPÕE SOBRE ABONO DE AUSÊNCIA EM SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FARTURR

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA. Estado de S. Paulo no uso
de suas atribuições legais, observadas as prescrições do Art 60, Inciso 1 da Resolução n°
01, de 19/05/2016 c/c Art. 122, inciso Ido Regimento Interno, resolve baixara seguinte

ATO:

A,t 10  Fica justificada/abonada a ausência do Senhor Vereador Henrique Augusto
Aduchain, da 15' Sessão Ordinária e 211  Extraordinária, respectivamente realizadas nos dias 03 e 04
de outubro p.p., conforme atestado médico anexado a este ato.

Art. 20  O Vereador não terá prejudicado seus subsidias em decorrência da ausência Justifi-
cada no artigo 10.

Art. 30  Este ato entra em vigor na datado sua publicação.

Art 40  Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA, em
10/10/20

ornando Emllfb Bertoni
- Presidente -

pua Jogo Carlos N. Ribeiro. 235-Te! - (14) 3382.3334 - CEP-18.870.716 - FARTURA-SP

João AIexaidre Buranelio Sobrinho
- 1' Secretário -

dez 1~
Nathália da Silva 0 Ido

- Vice - Presiden

Registre-se e cumpra-se.
Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Fartura, Data Supra.

José Lul
-Diretor

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Fartura

www.fartura.sp.gov.brfdiarlo-oficial-eletronko

Edição 0 525
Ano 2022

Página 5 de 68

Sexta-feira, 14 de Outubro de 2022

SOCIEDADE BENEFICÊNCIA DE PIRAJU

CNPJ 54.667.316/0001-60

RUA 7 DE SETEMBRO, 818 - FONE (14) 3305-9444

PIRAJU- SP

SOCIIDÂDE DE BE$U4CÉNC1A DE PIU.JU
HpUf d! MlseicÕ.aia - Fundada m T.97

ATESTO PARA OS DEVIDOS FINS QUE O SR. HENRIQUE AUGUSTO ABUCHAIN,

PORTADOR DO RG: 19 621 944 9, NECESSITA DE AFASTAMENTO DE SUAS ATIVIDADES

POR 05 (CINCO) DIAS POR LICENÇA PATERNIDADE.

DATA: 03/10/2022

Icp
Brasil

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão lCPBrasiI, em conformidade com a MP 0 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.fartura.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico